ZFS600 '// HOLZMANN

Zinkenfrasschablone

zur Unterstutzung in der Herstellung von fachgerechten
Holzverbindungen (Schwalbenschwanzverbindung)
einfacher Schablonen wechsel moglich
Befestigungsbohrungen zur Montage auf eine Arbeitsplatte
vorhanden

umfangreiches HOLZMANN-Zubehor erhaltlich
(Schablonen,Fraser)

passend fiur unsere OBF1200

Lieferumfang: 1/2" Schablone + 1/2"Fraser
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ZFS600

Zinkenfrasschablone

Technische Details

Aufstellmal in mm

min. Werkstuckdicke in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

Seite 2 von 2

740 x 280 x 150
6

15,300

270

150

max. Werkstuicklange

max. Werkstuickdicke in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

'// HOLZMANN

32

13,900

750
9120058378102
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