ZFS600

Zinkenfrässchablone



- zur Unterstützung in der Herstellung von fachgerechten Holzverbindungen (Schwalbenschwanzverbindung)
- einfacher Schablonen wechsel möglich
- Befestigungsbohrungen zur Montage auf eine Arbeitsplatte vorhanden
- umfangreiches HOLZMANN-Zubehör erhältlich (Schablonen,Fräser)
- passend für unsere OBF1200

Lieferumfang: 1/2" Schablone + 1/2"Fräser





ZFS600

Zinkenfrässchablone



Technische Details

Aufstellmaß in mm	740 x 280 x 150
min. Werkstückdicke in mm	6
Bruttogewicht in kg	15,300
Verpackungsbreite in mm	270
Verpackungshöhe in mm	150

max. Werkstücklänge	600
max. Werkstückdicke in mm	32
Nettogewicht in kg	13,900
Verpackungslänge in mm	750
EAN Code	9120058378102

